
FOSS skole ligger sentralt til på Grünerløkka, i en gammel, levende og �fargerik 
bydel i Oslo.  Skolen feiret 100-årsjubileum  i år  2000 og ble nyoppusset da.   
Elevene kommer hit fra alle kanter av Oslo, �fra ulike miljøer og fra mange nasjoner. 
Dette gir et spennende miljø �hvor folk trives.

I tillegg til program for musikk, dans og drama med musikklinje, har skolen 
også program for studiespesialisering, se egen brosjyre. Dette er med på å 
skape det spesielle Foss-miljøet.  

Musikklinja 
Program for musikk, dans og drama

FOSS VIDEREGÅENDE SKOLE



Musikklinja ved Foss videregående skole
Til høsten setter skolen opp to førsteklasser (Vg 1) i program MDD (musikk, dans, drama) der skolen 
tilbyr programområdet musikk. 
Har du spilt eller sunget noen år og ønsker å utvikle deg innen et levende, spennende og fargerikt 
miljø, bør du tenke alvorlig over musikklinja. Noen av musikerne går selvsagt videre innen musikken, 
men linja er slett ikke bare for musikere. Du får etter tre år en eksamen som gir deg generell studiekom-
petanse med tilgang til de fleste studier etter videregående skole.  Vi legger også til rette for at du kan 
fordype deg i programfag fra program for studiespesialisering, slik du helt eller delvis kan få spesiell 
studiekompetanse.
Uansett vil du kunne se tilbake på tre spesielle år – noe utenom det vanlige.

Viktig å vite
Musikklinja har de samme fellesfagene som pro-
gram for studiespesialisering.
Elevene har 35 undervisningstimer i uka hvert 
år. Fellesfagene utgjør over halvparten av denne     
tiden. Om lag en tredjedel av tiden vil i tillegg være 
obligatoriske musikkfag.  Utover dette kan du velge 
mer musikkfag eller ekstra allmennfag.
Musikkfordypningen starter allerede i  
1. klasse (Vg 1).
I løpet av de tre årene får du også opplæring i 
musikkdata.
Du får enetimer på ditt hovedinstrument.
Du får opplæring i sang og klaver – på nybegynner-
nivå for dem som ikke har har det som sitt hoved-
instrument. Inntak til linja er ikke avhengig av hvor 
du bor i byen.
Ved inntaket teller karakterer i kombinasjon med 
resultatet av inntaksprøven.
Du bør ha spilt eller sunget noen år og kunne noter.

Inntaksprøve
I mai blir de som har søkt musikklinja ved Foss 
innkalt til en enkel inntaksprøve.  Du spiller – 
eller synger – et par korte selvvalgte stykker av 
forskjellig karakter.  Du får en enkel hørelæretest 
(gjengi en rytme etc.). I tillegg må du dokumen-
tere et visst kjennskap til noter. 

Ekstra musikkaktiviteter
Som elev ved musikklinja vil du få være med 
ved framføring av større verker, gjerne for kor og 
orkester.  Koret består av ca. 200 elever!  Vi har 10 
– 12 ulike ensembler, blant annet strykeorkester, 
jazz-ensemble, gitar- og slagverk-ensemble, 
kammerkor, band m.m.
Elevene arrangerer selv klassekonserter i midt-
timene.  Her kan elevene også framføre ting de 
har laget selv.  I tillegg er det andre konserter av 
mer offisiell karakter, blant annet i Freiasalen.

Fagene på musikklinja
Fellesfagene er de samme som på program for studiespesialisering.  I 1.klasse (Vg 1) vil du trolig få 
disse fagene (gjennomsnittlig uketimetall i parentes):
Norsk (4), engelsk (5), matematikk (5), naturfag (5), fremmedspråk * (4), kor/dans/drama (5), instru-
ment/samspill/musikklære/lytting (7).

* De som har et fremmedspråk ved siden av engelsk på ungdomsskolen, fortsetter normalt med ”fremmedspråk 2”.  
Det kan være tysk, fransk eller spansk.  
De øvrige elevene begynner med ”fremmedspråk 3” som kan være tysk, fransk, spansk eller italiensk.



Foss videregående skole
Foss videregående skole tar imot elever fra hele Oslo.  Vi har et variert og mangfoldig miljø. Høsten 
2011 får vi 5 førsteklasser på program for studiespesialisering og 2 førsteklasser på musikk, dans, 
drama med programområde (fordypning) i musikk.

Prosjektuke – revy – elevaktiviteter
Skolen har to faste prosjektuker i året.  I disse  
prosjektukene kan elevene arbeide med egne temaer, 
”Internasjonal uke” eller de kan ha språkreiser / studiere-
iser.  Ikke minst samler alle elevene på musikklinja seg i 
begynnelsen av februar om den store ”Fosstivalen”, med 
musikkarrangementer både på skolen og utenfor.

Etter vinterferien er det gjerne premiere på den årlige 
Fossrevyen, som har eksistert siden 1984. Elevene skriver 
selv både tekst og musikk, de står for PR og lager  
kostymer.
Om høsten arrangerer elevene Foss Grand Prix, der 
skolens elever deltar med egne innslag.
I midttimen kan du delta i elevrådsarbeid, konserter,  
ballcup eller i noen av de øvrige gruppene som etablerer 
seg på skolen.

Aktivitetsdager
Ved siden av de ”vanlige” skoledagene har vi 3 – 4  aktivitetsdager. Turene går 
gjerne til Hovedøya, Ullevålseter, Norefjell eller orientering i Østmarka.
I mai arrangerer vi Foss-stafetten, med musikk- og kostymeinnslag.

Kantine
Skolen har en liten, men hyggelig kantine der du kan få kjøpt enkle retter.

Skoledagen
Skoledagen er delt opp i fire undervisningsøkter 
som hver er på 90 minutter. 
Skoledagen ser slik ut:
Kl. 08.15 – kl. 09.45  Første økt
Kl. 10.00 – kl. 11.30  Andre økt
Kl. 11.30 – kl. 12.15  Midttime
Kl. 12.15 – kl. 13.45  Tredje økt
Kl. 14.00 – kl. 15.30  Fjerde økt 

Alle elever har en fast studieøkt i uka.  Her kan 
de legge opp skolearbeidet selv med mulighet 
for veiledning av faglærere.  
Tidsrommet mellom kl 15.30 og kl 16.45 er 
studie- og veiledningstid. Denne tida er frivil-
lig. Her kan du øve, studere på egen hånd, eller 
få veiledning av lærere. Du kan velge om du vil 
benytte deg av denne tida.

Miljøarbeidere
Skolen har egen miljølærer som sammen 
med to sivilarbeidere hjelper til ved de 
sosiale aktivitetene ved skolen, blant annet 
ballcup, Foss Grand Prix og revyen. 

Bibliotek og IT
Skolen har en hjelpsom bibliotekar og et 
godt bibliotek.  Skolen har et eget IT-senter 
som du kan oppsøke i friøkter, studieøkter 
og etter skoletid. I tilknytning til biblioteket 
finner du en lesesal med internett-tilkopling 
og muligheter for kopiering. I tillegg har hver 
elev egen bærbar PC.



Du finner mer om Foss skole og fagtilbudet på vår 
�hjemmeside: www.foss.vgs.no � 
 
Du kan også besøke oss på: 

Åpen dag for 10.-klassinger:
onsdag 25. januar kl. 12.00 – 15.00

Åpen kveld for 10.-klassinger med foresatte: 	
onsdag 18. januar kl. 18.00 - 21.00

Ta gjerne kontakt med skolen:
Telefon 23 22 67 70          
Telefaks  23 22 67 71
Post: Steenstrupsgate 20, O554 0slo 
E-post: fossvgs@ude.oslo.kommune.no


